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Emne:  Generalforsamling Rødby Badminton Klub 
Mødested: 
Dato:  
Tidspunkt:  
 
 
 

Monrads Vej 10 4930 Maribo 
10 juni 2025 
Klokken 18:30 
 
 

 
 

Rødby Badminton Klubs generalforsamling 
 
 
Dagsorden 
 
 

1. Valg af dirigent + referent + 2 stemmetællere 

Merete valgt som dirigent 
Patrick valgt som referent 
 
 
2. Bestyrelsens beretning for det forløbne år  
v/formanden 
 

Resultater fra denne sæson: 
Veteran C – Bliver 4 ud af 9 hold (samme resultat som sidste sæson) 
Veteran B – Bliver nummer 4 ud af 7 hold – (bedre end sidste sæson) 
Veteran B+ – Vinder rækken – taber ingen kampe (tidligere Veteran A) 
Serie 1– Vinder rækken med 9 vundne kampe ud af 10 – samme antal point som Møn, 

men flere vundne holdkampe mod Møns 8. (samme resultat som sidste sæson) 
Statistik: 14 spillere har spillet på holdet sidste sæson, men har ikke tal fra denne sæson. 
Sjællandsserien – 3 ud af 8 i grundspillet - 5 ud af 8 i oprykningsspillet – (lige præcis 

samme resultat som sidste sæson. – vinder 3 ud af 4 kampe i oprykningsspillet. – slutter bedre 
end Nykøbing F. 

Statistik: 13 spillere har spillet på 1 holdet sidste sæson og ved ikke om det er samme 
antal denne sæson. 

Overordnet set, så er det status qua med pil op for de fleste af vores hold så det er 
godkendt. 

Vi må se om der bliver oprettet en veteran A række til den kommende sæson, da vi har 
nogen unge hvalpe som har fået hår nok eller mistet hår nok til at måtte spille veteran ;D. 

Til vores overraskelse, så fik vi tilbudt om at rykke op i Danmarksserien med vores 
sjællandsserie hold – Det ville selvfølgelig have været et glædelig gensyn med rækken som vi 
sidst spillede i 2018/2019 – men det har vi takket nej tak til, da vi føler at sjællandserien er den 
række vi hører til lige nu og vi vil heller spille os op i Danmarksserien. 

 
Træning 
Vi har haft Janus til at stå for fællestræning denne sæson med den første time – Så har vi 

den sidste time af træningen hvor spillerne sørger for at lave holdrunder og vi har en bane 
med 4 spillere som spiller med og for det meste er alle med til runderne. 

Det har været meget lig sidste sæson som vi må sige fungerer rigtig godt – jeg tror det 
eneste spillerne ønsker fra Janus er en ny playliste til musikken 놰놫놬놭놱놮놯 men det tror jeg ikke at 
han laver om på :P  

Vi er i bestyrelsen glade for, at Janus stadig vil fortsætte som træner - Det er stadig den 
første time han træner, så det fortsætter med samme koncept.  
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Vores ungdomsafdeling er det desværre stadig den samme 
udfordring som sidste sæson med antallet unge og så en træner som 
har tid til at træne. Vi må i bestyrelsen finde ud af hvad 
hovedårsagen er og hvad vi kan gøre ved det eller om vi kan gøre noget ved det. 

Vi har holdt 2 spillermøder denne sæson med det første i november det andet i november 
og det sidste i marts måned. 

Nye ændringer/nyheder for klubben i denne sæson og fremadrettet: 
Tiltag fra Lolland Kommune i forhold til Rødbyhavn hallen gør, at vi skal begynde at rydde 

op efter os selv til træning og kamp – det vil sige at vi alle skal deles om opgaverne/arbejdet, 
så det ikke bliver de samme folk hver gang. Vi må se i den kommende sæson hvor 
udfordrende det bliver og må tage en løbende snak om det. 

Vi har fået information på at vi ikke længere har haltider om onsdagen i Rødby hallen – det 
går ud over vores motionister som spiller den faste dag i hallen, men vi kan ikke gøre noget 
ved det og heldigvis har vi stadig tider om tirsdagen, så vi har Rødbyhallen Tirsdag 19-21 og 
Torsdag 18-21 

Nu vi er ved haltider, så snakkede jeg med spillere fra Holeby tidligere på året omkring, at 
de var i gang med at kigge efter en hal at spille i og ville høre om vi havde nogen ledige tider.  
Dengang vidste jeg ikke at vi ville miste onsdagen, så oplyste at vi havde tider om tirsdagen – 
vi var ikke bundet op på de tider jeg oplyste dem, da de også ville undersøge i Maribo - jeg har 
ikke hørt tilbage fra dem om hvad det er blevet til. 

 
Aktiviteter 
Vi har holdt 2 spillermøder denne sæson med det første i november det andet i november 

og det sidste i marts måned. 
Der har været afholdt LF-mesterskaber hvor vi som altid har et højt antal tilmeldte spillere 

med og rydder tit bordet for præmier. – der blev til meget rødvin denne gang :P 
Der har også været afholdt LF for veteraner som vi havde par spillere med til, men det må 

vi gerne må få flere spillere med til næste gang. 
Vi har afholdt juleturnering i Rødbyhavn hallen i slutningen 2024 med succes ligesom 

sidste sæson. Det er fedt at se hvordan vi alle er konkurrence mennesker når det også 
kommer til juleturnering. 

Sædvanlig har der været afholdt julefrokost både for motionister og seniorer hvor den ene 
blev afholdt hjemme hos et medlem – det er altid dejligt at vores medlemmer vil lægge hus til 
når der skal afholdes arrangementer – det samme med vores afslutningsfest/dag som var 
skøn dag hvor heldigvis vejret blev bedre til vores lange cykeltur med pitstop undervejs og så 
vi kunne hygge os med grill senere om aftenen. 

Det leder mig også frem til at takke vores fest udvalg for ellers bliver der ikke holdt noget 
for medlemmer, stor tak for det – jeg synes det er vigtig at vi holder arrangementer for vores 
medlemmer, da det både giver socialt samvær og indlemmer nye medlemmer i klubben for det 
har vi faktisk fået denne sæson. 

Tak til dem som hjælper til med de opgaver som klubben har med Hold Lolland ren, skaffe 
sponsor, sætte baner op, tage bolde frem, fylde fugtskabe med vand og bolde, tage baner ned 
og rydde op efter kampe. Til sidst vil jeg sige tak til jer som er med i bestyrelsen for det 
arbejde I gør i klubben – Der er en del opgaver som skal udføres i løbet af en sæson og vi alle 
er jo frivillige og har mange andre ting vi også skal nå i fritiden, så tak til jer og tak for en god 
sæson i Rødby Badminton Klub 

 
 
3. Forelæggelse af det reviderede regnskab for det forløbne år v/kassereren 

 
Lille overskud på ca. 1000 kr. – vi skal være glade for vores sponsorere ellers ville det have 
været minus, men vi har også en del penge stående at bruge af, da vi ikke sparer op til noget 
som koster en del penge. 
Regnskabet blev godkendt. 

 
4. Behandling af indkomne forslag 
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§ 9 i vedtægter - ændring af indkaldelse ved bekendtgørelse i lokale 
aviser og evt. i sportshallerne til bekendtgørelse via sociale medier 
som Facebook mv. og evt hjemmeside. – alle stemte for ændringen 
 
§ 13 i vedtægter - ændring af minimum antal bestyrelsesmedlemmer fra 5 til 4 – ved 
stemmelighed vægter formandens stemme med to.  
Alle stemte for ændringen. 
 

 
5. Valg af bestyrelsesmedlemmer 

 
 
På valg er Patrick, Sabine og Lars 
 
Patrick genvalgt for 2 år 
Sabine genvalgt for 2 år 
Lars genvalgt for 2 år 
Bjarne Hald valgt ind for 1 år 
 

 
6. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen 

 
Jonas Rasmussen blev valgt 
Janus Raaberg blev valgt 
  

 
7. Valg af 1 revisor og 1 revisorsuppleant. 

 
Sanne Raaberg valgt som revisor 
Janus Raaberg valgt som revisorsuppleant 

 
8. Eventuelt.  

 
Ralph ville have bestyrelsen til at overveje tilskud til motionisterne når der skal holdes 
arrangementer som julefrokost og afslutning, så alle medlemmer får det samme tilskud – Det 
husker bestyrelsen til næste gang. 
 
Der blev spurgt ind til haltider i Rødby hallen, nu hvor vi mister tiderne om onsdagen fra næste 
sæson. Vi har ledige tider om tirsdag eller torsdag, så det blev aftalt at bestyrelsen kontakter 
dem som spillede om onsdagen med hvilke af de to dage de kan spille i stedet for. 
Alternativ er at kontakt volleybold holdet og høre dem om de vil bytte dag med os. 
 
Der blev snakket om skrald i Rødbyhavn Hallen, at vi skal være fælles om at huske det og 
have en turnis ordning med håndboldklubben – det blev aftalt at vi tager de små 
skraldespande væk og har to store i hver sin ende af hallen, da det vil være nemmere at 
smide ud.  
Steen lagde op til vi skulle kontakte politikerne (lokallisten Lolland) via Lolland sportsråd om 
det kan være rigtig at vi skal samle skrald i hallen. 
 
Bolde i Rødbyhallen – vi har tømt boldskabet i hallen, men der er stadig nogen som spiller i 
april måned, så det er aftalt at vi lader 5 rør være tilbage med brugte bolde i. 
 
Hjemmesiden skal opdateres med de relevante nyheder og informationer ift kontingent, 
træningstider osv. 
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Rygter om klubben – der har gået rygter om klubben i et par 
måneder hvorfor der er flere som tror vi er i gang med at flytte 
klubben til Maribo.  
Det har ikke noget overhovedet på sig overhovedet og det er en misforståelse fra dengang vi 
fik serveret fra Lolland Kommune med at vi nu selv skal samle skrald og udføre rengøring i 
Rødbyhavn hallen – dem som var med fra klubben til mødet følte sig sur på kommunen, at det 
lød som om vi så i stedet ville træne/spille i Maribo, men det var sagt i frustration den 
pågældende dag.  
Opdatering af banefordeling skal opdateres med at vi ikke længere har onsdagen i 
Rødbyhallen. 
 
GF sluttede kl 21:07 


